
ΘΕΜΑ 2ο 

«Μεταθέσεις εντός αρμοδιότητας Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας και οριστικές 

τοποθετήσεις εκπαιδευτικών» 
(9047 /21-7-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Το άρθρο 16, περίπτωση Β, του N. 1566/1985. 

4. Την υπ΄ αριθμό 108181/Δ1/10-07-2014 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης 2013-2014» και τους πίνακες με τα ονοματεπώνυμα των 

εκπ/κών που μετατέθηκαν από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης και οι θέσεις 

τους παραμένουν κενές. 

5. Το ΦΕΚ 1329/τ.Β΄/26-5-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-9Ρ3) «Ιδρύσεις, προαγωγές, 

υποβιβασμοί, συγχωνεύσεις και καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων». 

6. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών για μετάθεση εντός των ορίων του ΠΥΣΠΕ 

7. Τις δηλώσεις των εκπαιδευτικών για οριστική τοποθέτηση. 

8. Τα αποτελέσματα, σε μορφή πινάκων, από τη διενέργεια των μεταθέσεων –

τοποθετήσεων των εκπ/κων από το ηλεκτρονικό σύστημα e-data του 

Υπουργείου Παιδείας. 

 

 α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

και προτείνει την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως εξής: 

Α. ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΟΡΙΣΤΙΚΑ 

1. Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής  

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
Σύνολο 

μορίων 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

Μαγγουρίτσα Γεωργία Ευθύμιος ΠΕ 11 
66,26 Από 

μετάθεση 

Ειδικό Δ.Σ. 

Λιβαδειάς 

Χούνδρης Γεώργιος Στέφανος 
ΠΕ 70 

 4 Δ.Σ. 

Θήβας Τ.Ε. 

3 Δ.Σ. Θήβας 

Τ.Ε. 

   
 

 
  

 

  



 

2. Οριστική τοποθέτηση Δασκάλων (Π.Ε. 70), Νηπιαγωγών (Π.Ε. 60), 

εκπ/κων Φυσικής Αγωγής (Π.Ε. 11), Αγγλικών (ΠΕ 06) και Μουσικής 

(ΠΕ  16) 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ 70 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤ 

ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙ 

2 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΑΡΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

3 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

4 ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

6 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

7 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

8 ΒΑΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟ 

9 ΒΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΩΠΙΑΣ 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

11 ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΩΠΙΑΣ 

12 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

13 ΓΙΟΥΨΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ 

14 ΓΚΑΜΠΛΙΩΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

15 ΓΚΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

16 ΔΑΦΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

17 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

18 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

19 ΔΟΔΟΝΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ) 

20 ΔΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ  

21 ΕΛΕΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

22 ΖΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ) 

23 ΖΕΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

24 ΖΕΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

25 ΖΗΣΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

26 ΖΙΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

27 ΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 



ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

28 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΠΑΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

29 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

30 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

31 ΚΑΛΛΙΝΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

32 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΚΡΗΣ 

33 ΚΑΠΕΤΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ) 

34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

35 ΚΑΡΑΖΟΥΠΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

36 ΚΑΡΔΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

37 ΚΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

38 ΚΑΡΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

39 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ  

40 ΚΑΦΦΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙ 

41 ΚΕΛΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

42 ΚΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

43 ΚΕΦΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙ 

44 ΚΙΟΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

45 ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ 

46 ΚΟΛΟΚΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

47 ΚΟΥΤΣΙΟΣΜΗΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

48 ΚΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

49 ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

50 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

51 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΩΡΑΙΑ ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

52 ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

53 ΛΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ 

54 ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

55 ΜΑΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

56 ΜΑΛΑΜΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

57 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

58 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ  

59 ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 



ΛΕΥΚΤΡΩΝ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

60 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δ.ΣΧ.Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΟΙΝΟΗ) 

61 ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

62 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

63 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

64 ΜΕΣΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

65 ΜΗΣΙΑΛΗ ΚΟΙΜΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

66 ΜΙΣΔΡΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ  

67 ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

68 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

69 ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

70 ΜΠΕΖΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

71 ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

72 ΜΠΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

73 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

74 ΜΠΟΥΦΙΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

75 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

76 ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

77 ΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

78 ΞΕΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ  

79 ΠΑΔΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 

80 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

81 ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

82 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ 

83 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

84 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑ 

85 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

86 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

87 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

88 ΠΑΤΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

89 ΠΥΡΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

90 ΡΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

91 ΡΟΥΣΗ ΙΛΙΑΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

92 ΣΑΜΟΥΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 



93 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

94 ΣΑΦΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

95 ΣΙΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

96 ΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

97 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΑ 

98 ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ 

99 ΤΕΓΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑ 

100 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

101 ΤΡΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑ (ΕΒΔΟΜΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ) 

102 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

103 ΤΣΑΛΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

104 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

105 ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ 

106 ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

107 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

108 ΧΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 

109 ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑ 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕ 60 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

2 ΒΟΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

3 ΒΟΡΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

4 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 ΘΩΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7 ΚΑΡΑΝΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

8 ΚΑΣΕΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΚΡΗΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΓΙΩΝ 

9 ΚΛΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

10 ΚΟΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 



11 ΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
(ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ) 

12 ΜΑΝΑΦΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

13 ΝΤΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

14 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
(ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΟΒΑΣ) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΕΙΡΙΟΥ 

15 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΕΙΡΙΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

16 ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΛΙΣΟΧΩΡΙΟΥ 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑ 

17 ΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

18 ΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΟΧΩΡΙΟΥ 

19 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

20 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

21 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

22 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

23 ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
(ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ) 

 

 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 11 

1 ΜΠΛΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ11 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ 

2 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑ 

 

 

 

ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΠΕ 06 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ06 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

2 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

3 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

     
 

 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ 16 



1 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 

 

Β. ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΤΩΝ 

ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Η ΟΙ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΕΝ ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

1 
ΣΙΑΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 
- 

2 
ΣΤΡΑΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.ΣΧ.Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΝΟΗ) 
- 

3 
ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ - 

4 
ΠΑΔΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ - 

5 
ΤΖΙΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - 

6 
ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
- 

7 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

8 
ΛΙΑΣΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
- 

9 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΑ - 

10 
ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΛΕΣΙ 
- 

11 
ΚΟΛΕΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ - 

12 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

13 
ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

14 
ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

15 
ΜΑΓΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

16 
ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

17 
ΚΑΠΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
- 

18 
ΒΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
- 

19 
ΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

20 
ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
- 

21 

ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

- 

22 
ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
- 

23 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

24 
ΘΕΟΧΑΡΗ 
ΣΤΑΘΟΥΚΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑ 

- 

25 
ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
- 



26 
ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 
- 

27 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 

28 
ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
- 

29 
ΙΒΑΝΟΒΑ ΚΕΡΑΣΤA ΡΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ - 

30 
ΣΜΑΡΑΓΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
- 

31 
ΣΑΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

32 
ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
- 

33 
ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

34 
ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

35 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

36 
ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

37 
ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

38 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

39 
ΣΙΜΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
- 

40 
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

41 
ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

42 
ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ16.01 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ - 

43 
ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

44 
ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 

 

 

Μετά από την ολοκλήρωση της διαδικασίας, οι εκπαιδευτικοί που φαίνονται 

στους παρακάτω πίνακες έχουν παραμείνει στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

Αυτοί καλούνται εντός 5 (πέντε) ημερών, έως την Παρασκευή 25-7-2014 και ώρα 

12.30, να υποβάλλουν εκ νέου δήλωση οριστικής τοποθέτησης προς τη Δ/νση ΠΕ 

Βοιωτίας προκειμένου να καλυφθούν  τα οργανικά κενά στα παρακάτω Δημοτικά 

Σχολεία και Νηπιαγωγεία: 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΕ70 ΠΕ11 ΠΕ16 

6ο ΘΗΒΑΣ 2   

8ο ΘΗΒΑΣ 2   

ΛΕΥΚΤΡΩΝ 1   

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 1   

9 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 1   

ΣΚΟΥΡΤΩΝ  1  

 

 

 



ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΠΕ60 

ΑΣΚΡΗΣ 1 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 1 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1 

ΣΣ ΟΙΝΟΗΣ 1 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1 

 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 

 
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3 ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5 ΜΑΓΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ 60)  

 
1 ΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ 11) 

1 ΣΑΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3 ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5 ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΠΕ 06 

1 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΠΕ 16) 

1 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 


